Diuina Christi voluntas erat æterna & o-
mnipotens, h u m a n a verò eius voluntas à
tempore cœpit, & naturales ac innoxias affe-
ctiones sustinuit. Et naturaliter quidem non
erat omnipotens, ut autem verè & secundum
naturam Dei verbi voluntas est facta, & omnipotens
est. Hoc est, sicut commentator explicat: Di-
uina voluntas suæ natura habet potentiam
omnia efficiendi, quæ velit: Humana ve-
rò Christi voluntas non sua natura habet o-
mniętificacem virtutem, sed ut Deo verbo v-
nita.

In libro eodem cap. 21. οὐ μὲν αὐτὸν τὸν οὐ-
σιν ὁ στιωθεὶς ὁ κέκτητος τῶν μεταλόντων τὸν γνῶσιν, οὐ
δὲ τὸν κωνίαν φυχὴν διὰ τῶν περὶ αὐτὸν πλόγων ἔνοσην τὸν
τὸν ὑποσαπλικὸν παιτόντα, κατεπλάντισε μὲν αὐτὸν λο-
πῶν δεοπμιᾶν καὶ τὸν μελλόντων γνῶσιν. Et in
fine capituli: οἱ μὲν δὲ στιωθεὶς αὐτὸν φαμίν καὶ κίε-
νην πάσους τῆς κτίσεως τὸν Χεισὸν, τὸν αὐτὸν δομὸν θεοῦ
τε καὶ αὐτὸν καὶ πάντα εἰδένει. οὐ αὐτῷ γάρ εἰσὶ πάν-
τες οἱ θαυμαζοῦ τῆς σοφίας καὶ τῆς γνώσεως οἱ ἀπό-
κρυψοι.

Humana natura in Christo essentialiter
non possidet seu obtinet futurorū cognitio-
nem, sed ut Domini Anima, propter unionem
& ipsum D e u m Verbum, locupletata est.

cum reliquis diuinis prædictionibus etiam futurorum cognitione. Et in fine capituli: Nos ergo dicimus, vnum Christum, eundemque simul Deum & hominem omnia scire: In ipso enim omnes thesauri sapientiæ & scientiæ absconditi sunt.

Idem lib. 2. cap. 22. ei γδ ἡ τῆς αὐγούστα μίλοντα φύσεως λέπι (ἢ Φαρισαῖος Χριστὸς) ἀλλ' ὅμοιος γε
ὑπόστασιν ἐνώδεσσα τῷ θεῷ λόγῳ, παστων τῷ γάλαν
εἶχεν καὶ χάιειν, ἀλλὰ διὰ τὸν καθ' ὑπόστασιν ἐνώσιν.
Et paulò post: ἐπὶ τῷ Χριστῷ ἡμῶν Ἰησοῦ Χριστῷ, επειδὴ μὲν διάφοροι αἱ φύσεις, διάφοροι καὶ διελόντες φύσιν, ἔντον θελητικὰ δυνάμεις.

Domini anima et si secundum se erat natura futura ignorantis, attamen secundum hypostasin unita Deo Verbo, omnium cognitionem habebat, non ex gratia (seu participatiue) sed propter hypostaticam unionem. Et paulò post: Et quia in Domino nostro Iesu Christo natura differunt, etiam naturales scientiae & voluntates Diuinitatis & Humanitatis, &c.

VI.

Deitatem nunc Maiestatem, potestiam & efficaciam suam (quæ Deitatis propria est & manet) efficaciter exerere, in, cum & per humanitatem personaliter sibi unitam, quæ Maiestatem illam inde consecuta est, quod tota plenitudo Deitatis in assumta carne & sanguine Christi habitet personaliter.

Rom.